Pedido: 229038 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descrigao

AREA EXTERNA

144994 - PORCELANATO "A" 20X120 ZEFIRO
EXT.RETIFICADO 200336E

BANHEIRO PAREDE 1

147303 - REVESTIMENTO "A" 60X120 MOONLIGHT OFF
WHITE STREAM NATURAL RETIFICADO 204140E

BANHEIRO PAREDE 2

147290 - PORCELANATO "A" 90X90 MOONLIGHT OFF
WHITE NATURAL RETIFICADO 203706E

CHURRASQUEIRA

142088 - PORCELANATO "A" 60X120 ONIX CRISTALLO
ACETINADO 8045664

FRONTAO

138587 - REVESTIMENTO "A" 30X90 OLD ROSE GROOVE
MATT RETIFICADO 201721E

119615 - REVESTIMENTO "A" 10X20 ARPEGE GRIS
RETIFICADO 27737E

PISO BANHEIRO

129854 - PORCELANATO "A" 80X80 TEMPS HIT OFF
WHITE NATURAL RETIFICADO

147290 - PORCELANATO "A" 90X90 MOONLIGHT OFF
WHITE NATURAL RETIFICADO 203706E

SALAO DE FESTA

142078 - PORCELANATO "A" 60X120 MUNARI BRANCO
ACETINADO RETIFICADO 8045658

SUITE HALL

120483 - PISO LAMINADO 08X21,5X180CM VISION
CARVALHO SERENO FVI851

ENC

ENC

ENC

ENC

ENC

ENC

Tamanho

20x120

60x120

90x90

60x120

30x90

10x20

80x80

90x90

60x120

08x21,5x180
cm

Cliente: 322.789.349-53 - CINELEY N BELLAVER

Marca

Portobello

Portobello

Portobello

Eliane

Portobello

Portobello

Portobello

Portobello

Eliane

Quick-Step

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Peso

1.231,02

206,01

264,04

176,40

44,98

19,20

180,00

132,02

423,36

208,05

Data Emissao: 18/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/04/2023 1652

Péagina: lde?2
Quantidade  R$ Unitario Desc. R$ Total
55.93 M2 219,03 0,00 12.250,35
55,93 12.250,35
8.58 M2 166,56 0,00 1.429,08
8,58 1.429,08
12.88 M2 165,82 0,00 2.135,76
12,88 2.135,76
7.2 M2 110,90 0,00 798,48
7,20 798,48
2.14 M2 209,96 0,00 449,31
1.2 M2 553,19 0,00 663,83
3,34 1.113,14
7.64 M2 107,64 0,00 822,37
6.44 M2 165,82 0,00 1.067,88
14,08 1.890,25
17.28 M2 101,53 0,00 1.754,44
17,28 1.754,44
32.508 M2 119,97 0,00 3.899,98
32,51 3.899,98




_ Pedido: 229038 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO Data Emissdo:  18/04/2023
) Hora Emissao: 16:54 |

g . Cliente: 322.789.349-53 - CINELEY N BELLAVER
Balaroti Valido até: 18/04/2023 1652

A‘suasaiematiiaar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 2de 2

Descrigao Tamanho Marca Peso  Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 531,73
Total do Orgcamento: R$ 25.803,21

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



